
  *MMFMX010EWYD* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

MMAAGGIISSTTRRÁÁTT  MMĚĚSSTTAA  FFRRÝÝDDKKUU--MMÍÍSSTTKKUU  
Odbor životního prostředí a zemědělství  
Palackého 115 
738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  41009/2018 
SP. ZN. MMFM_S  3684/2018/OŽPaZ/Krz 
VYŘIZUJE: Ing. Renáta Krzysová 
TEL.: 558 609 493 
FAX:       
E-MAIL: krzysova.renata@frydekmistek.cz 
DATUM:  26.04.2018  

Povodí Odry, státní podnik 
Varenská 3101/49 
702 00 Ostrava 
 
v zastoupení 
Sweco Hydroprojekt a.s. 
Táborská 940/31 
140 16 Praha 4 

 
 

LB ohrázování Baštice km 0,300 – 0,800 
 

OZNÁMENÍ  
o zahájení vodoprávního řízení 

veřejná vyhláška 
 
Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně a místně 
příslušný vodoprávní úřad podle § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve  znění pozdějších předpisů, § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"), ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) 
a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon") a jako speciální stavební úřad 
podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), 
oznamuje podle § 115 vodního zákona, § 112 stavebního zákona a § 47 správního 
řádu,  že na návrh právnické osoby Povodí Odry, stání podnik, Varenská 3101/49, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 70890021, v zastoupení na základě plné moci 
právnickou osobou Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 940/31, Nusle, 140 16 Praha 4, 
IČO 26475081 bylo zahájeno vodoprávní řízení ve věci: 

1) Povolení podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 115 stavebního 
zákona, k provedení stavby vodního díla s názvem „LB ohrázování Baštice km 0,300 – 
0,800“  

Umístění stavby:  

Kraj Moravskoslezský, okres Frýdek-Místek, obec Staré Město, katastrální území Staré 
Město u Frýdku-Místku, pozemky parc.č 2300, 2301/2, 2303/2, 2306/2, 2307/2, 2314/2, 
2315/2, 2322/2, 2326/3, 2363, 7096/2, 7104/2, 7379/3, 7598/1, 7598/4, 7598/5, 7617/1, 
7617/4, 7617/7, 7618, 7619. 

Účel povolované stavby vodního díla: ochrana území před povodněmi. 

Popis stavby:  

Stavba bude členěna na 4 stavebních objektů: 

SO 01 LB ohrázování 
SO 02 Úprava koryta 



Č.J.: MMFM  41009/2018 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 2 (celkem 8) 

SO 03 Odvedení zahrázových vod 
SO 04 Úprava balvanitých skluzů 
 
SO 01 LB ohrázování 
Předmětem objektu je zvýšení ochrany levobřežního prostoru vodního toku Baštice.  
Před zahájením stavby bude v rámci objektu nejdříve provedeno sejmutí ornice ve vrstvě 
20 cm a místě stávající zemní hráze a místě manipulačního prostoru stavby v šíři 3,0 m 
od vzdušné paty hráze. Hráz bude provedena jako homogenní, lichoběžníkového tvaru 
se sklonem návodního a vzdušného svahu 1:2. Svahy hráze budou ohumusovány ve vrstvě 
10 cm a budou osety travním semenem. Koruna hráze bude šířky 3,0 m se zpevněným 
povrchem ze šterkodrti v šířce 2,5 m s příčným sklonem 3% směrem do kryta vodního toku. 
V horním úseku hráze od ř. km 0,650 bude v délce 122,4 m proveden vertikální těsnící prvek 
ze štětovnicové stěny, který bude zavázán do nepropustného podloží. V úseku hráze založené 
do vrstvy přirozeného izolantu bude k odvodnění tělesa hráze a jejího podloží proveden patní 
drén. Patní drén sestává z drenážního potrubí, drenážního přísypu a z filtrů. Prosáklé vody 
budou odvedeny drenážním potrubím DN 150 o celkové délce 158,9 m a bude vyústěno 
do šachty horské vpusti.  
 
Technické parametry hráze: 
Výška hráze nad terénem   1,0 – 2,0 m 
Šířka koruny hráze    3,0 m 
Délka hráze v koruně    285,3 m 
Sklon vzdušného svahu hráze  1 : 2,0 
Sklon návodního svahu hráze  1 : 2,0 
 
SO 02 Úprava koryta 
V rámci stavebního objetu bude provedena úprava koryta vodního toku Baštice v délce 
305,5 m. Příčný řez koryta vodního toku bude lichoběžníkového tvaru se sklonem levého 
svahu 1:2 a pravého svahu 1:1,5. Šířka koryta ve dně je 5,0 m. 
Levý břeh bude do výšky 1,2 m opevněn kamenným záhozem z lomového kamene 
s předsazenou patkou šířky 0,6 m.  
Pravý břeh bude proveden ve sklonu 1:1,5 a bude opatřen vrstvou humusu tl. 10 cm, oset 
travním semenem a vše bude zpevněno kokosovou rohoží. V místě konkávního oblouku 
(v úseku mezi PF 3 až PF 7) bude provedena v délce 75,4 m sanace břehové nátrže a svah 
bude stabilizován do výšky 1,2 m záhozem z lomového kamene s předsazenou patkou šířky 
0,6 m.  
Dno koryta vodního toku bude stabilizováno příčnými prahy z kulatin o průměru 20 cm 
zaraženými svisle do dna, o které budou v příčném směru opřeny kulatiny p průměru 
30 cm. Příčné kulatiny budou zavázány do břehů koryta vodního toku do levého břehu 1,5 m 
a do pravého břeh 0,5 m za břehovou hranu. Osová vzdálenost příčných prahů bude 2,0 m. 
Koryta nad i pod prahy bude opevněno záhozem z lomového kamene. 
 
SO 03 Odvedení zahrázových vod 
Předmětem stavebního objektu je odvedení zahrázových vod. Odvodnění zahrázového 
prostoru mezi hrází, státní silnicí a zástavbou bude provedeno odtokovým potrubím DN 600 
v celkové délce 82 m. Potrubí bude křížit silnici č. II/477 a bude zaústěno do vodního toku 
v prostoru pod stávajícím balvanitým skluzem. V lomových bodech trasy potrubí budou 
osazeny celkem 4 kanalizační šachtice z prefabrikovaných dílců o vnitřním průměru 
DN 1000. 
 

Horská vpusť: 
Jedná se o vtokový objekt umístěný v patě vzdušného svahu hráze. Do šachty bude zaústěno 
potrubí dešťové kanalizace DN 250, tak drenážní potrubí patního drénu hráze. Odvod vody 



Č.J.: MMFM  41009/2018 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 3 (celkem 8) 

ze šachty bude zajišťovat potrubí DN 600 v celkové délce 82 m s podélným sklonem 19,5 
promile. Horská vpusť bude opatřena šikmou ocelovou mříží o rozměrech 1,3 x 0,8 m,  
která bude uložena v ocelovém rámu. Zbývající plochy vtokového objektu bude zabetonována 
a přisypána zeminou do tvaru navržené hráze. 
 

Vyústní objekt: 

Zaústění potrubí do kryta vodního toku pod úhlem 60 ° bude provedeno ve vzdálenosti 5,0 m 
pod skluzovou plochou balvanitého skluzu č.2. Potrubí bude osazeno 40 cm nade dnem 
koryta. V místě zaústění se potrubí šikmo seřízne ve sklonu svahu a obetonuje se. Dno bude 
stabilizováno betonovou patkou o rozměrech 1,0 x 2,0 m. 
 
SO 04 Úprava balvanitých skluzů 
V rámci tohoto stavebního objektu bude provedena úprava dvou stávajících balvanitých 
skluzů v úseku pod silničním mostem. Cílem zásahu do balvanitých skluzů je snížení úrovně 
jejich přelivných hran. 
 
Základní parametry balvanitého skluzu č. 1 
Úroveň přelivné hrany  297,70 m n.m. 
Sklon skluzové plochy  1:12 
 
Základní parametry balvanitého skluzu č. 2 
Úroveň přelivné hrany  298,70 m n.m. 
Sklon skluzové plochy  1:10 
 
Skluzová plocha balvanitého skluzu 1,2 bude vyskládána z kamenů o délce 0,8 – 1,0 m. 
Kameny budou uloženy na štět s vyklínováním. Dno koryta vodního toku pod skluzem 
v délce 9,0 m a nad skluzem v délce 3,0 m od přelivné hrany bude zpevněno kamenným 
záhozem s proštěrkováním z lomového kamene. Břehy koryta vodního toku budou do výšky 
1,2 m nade dnem opevněny záhozem z lomového kamene. Koryto vodního toku bude 
lichoběžníkové, se sklonem svahů 1.2 a šířkou ve dně 6,0 m. 
 
2) Zařazení stavby vodního díla podle ustanovení § 61 odst. 5 vodního zákona 

do kategorie IV. Tato stavba podléhá technicko-bezpečnostnímu dohledu dle příslušných 
předpisů. 

Pro užívání vodního díla se podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona současně 
stanoví podmínka, že správce hráze bude provádět technicko-bezpečnostní dohled na díle 
dle platných norem a předpisů a bude dílo udržovat v řádném stavu. O prohlídkách 
povede záznamy. 

 
Ke stavbě byla vydána následující rozhodnutí, sdělení, vyjádření, stanoviska: 
- Magistrát města Frýdku-Místku, odbor územního rozvoje a stavebního řádu, Radniční 

1148, 738 22 Frýdek-Místek, koordinované stanovisko č.j. MMFM 6274/2015,  
sp.zn. MMFM_S 807/2015/OÚRaSŘ/HarM ze dne 20.02.2015.  

- Magistrát města Frýdku-Místku, odbor územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení 
stavebního řádu, Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek, rozhodnutí č.j. MMFM 
62728/2016, sp.zn. MMFM_S 18093/2015/OÚRaSŘ/Mac ze dne 04.05.2016. Právní moci 
nabylo 21.06.2016. 

- Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, Palackého 115, 
738 22 Frýdek-Místek, rozhodnutí č.j. MMFM 158879/2017, sp.zn. MMFM_S 
18721/2017/OŽPaZ/MajeJ ze dne 18.12.2017. Právní moci nabylo 12.01.2018. 



Č.J.: MMFM  41009/2018 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 4 (celkem 8) 

- Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, Palackého 115, 
738 22 Frýdek-Místek, závazné stanovisko č.j. MMFM 42475/2016, sp.zn. MMFM_S 
6609/2016/OŽPaZ/HanJ ze dne 22.04.2016. 

- Archeologický ústav AVČR, Brno, v. v. i., Čechyňská 363/19, 602 00 Brno – Trnitá, 
vyjádření zn. ARUB/5154/17 ze dne 21.09.2017. 

- Obec Staré město, Jamnická 46, 738 01 Staré Město, sdělení zn. OÚ/602/2017 ze dne 
28.08.2017. 

- Obec Staré město, Jamnická 46, 738 01 Staré Město, sdělení zn. OÚ/801/2017 ze dne 
18.10.2017. 

- Český rybářský svaz, územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, Jahnova 14, 709 00 
Ostrava 9, vyjádření zn. 131/Brož/0569 ze dne 11.09.2017. 

- Magistrát města Frýdku-Místku, odbor územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení 
stavebního řádu, Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek, souhlas dle § 15 odst. 2 
stavebního zákona č.j. MMFM 125808/2017, sp.zn. MMFM_S 14880/2017/OÚRaSŘ/Mac 
ze dne 20.09.2017. 

- Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, Palackého 115, 
738 22 Frýdek-Místek, závazné stanovisko č.j. 114062/2017 ze dne 11.09.2017. 

- Krajský úřad, Moravskoslezský kraj, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 
117, 702 18 Ostrava, stanovisko č.j. MSK 109501/2017, sp. zn. ŽPZ/24735/2017/Pál 
ze dne 25.09.2017. 

- Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
vyjádření zn. 13297/923/2/821.01/2017 ze dne 25.09.2017. 

- Obecní úřad Staré Město, Jamnická 46, 738 01 Frýdek-Místek, protokol z ústního jednání 
zn. OÚ/603/2017 ze dne 25.08.2017. 

- Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů, 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6, závazné stanovisko č.j. MO 232309/2017-8201,  
sp.zn. 78536/2017-8201-OÚZ-BR ze dne 07.11.2017. 

- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-
Zábřeh, závazné stanovisko č.j. HSOS-12985-2/2017 ze dne 28.11.2017. 

- Obecní úřad Staré Město, Jamnická 46, 738 01 Frýdek-Místek, rozhodnutí  
zn. OÚ/603/2017 ze dne 04.12.2017. 

- Krajský úřad, Moravskoslezský kraj, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 
117, 702 18 Ostrava, stanovisko č.j. MSK 109505/2017, sp. zn. ŽPZ/24738/2017/Pál 
ze dne 28.11.2017. 
 

Ke stavbě byla vydána následující vyjádření, sdělení, stanovisko a souhlas správců sítí: 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava, stanovisko zn. 9773/V002608/2018/KO ze dne 25.01.2018. 
- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Frýdek-Místek, 

Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek, IČO 0095711, vyjádření zn. 6/2017/26572/Sk 
ze dne 27.09.2017. 

- Správa železniční dopravní cesty , státní organizace, oblastní ředitelství Ostrava, odbor 
přípravy staveb, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava, vyjádření ze dne 26.09.2017. 

- ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha – Žižkov, IČO 61459445, 
stanovisko č.j. 1201714702, ze dne 21.09.2017. 

- Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha – Michle, IČO 29148278, sdělení 
zn. 0200650305 ze dne 14.09.2017. 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, vyjádření 
zn. 0100805028, ze dne 14.09.2017. 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, souhlas 
zn. 1094801851, ze dne 12.10.2017. 



Č.J.: MMFM  41009/2018 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 5 (celkem 8) 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, vyjádření 
zn. 716725/17 ze dne 14.09.2017.  

- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, stanovisko zn. 9773/V023416/2017/AUTOMAT ze dne 13.09.2017. 

- T-mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha – Chodov, 
IČO 64949681, vyjádření zn. E 33608/17 ze dne 26.09.2017. 

- Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha – Stodůlky, 
IČO 25788001, sdělení zn. 170926-090156813 ze dne 26.09.2017. 

- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – Zábrdovice, IČO 27935311, 
stanovisko zn. 500158814 ze dne 06.10.2017. 

 

K žádosti bylo dále doloženo: 

- Plná moc k zastupování Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO 708921, udělená Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 940/31, Nusle, 
140 16 Praha 4, IČO 26475081. 

- Jednoduchý přírodovědný průzkum Baštice 0,300 – 0,800 – Staré Město zpracovaný 
RNDr. Lenkou Filipovou (č.j. autorizace OEKL/1749/05 ze dne 15.02.2017) dne 
03.07.2017. 

- Projektová dokumentace stavby s názvem „LB ohrázování Baštice km 0,300 – 0800“ 
zpracovaná v listopadu 2017, právnickou osobou Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 
940/31, Nusle, 140 16 Praha 4, IČO 26475081, autorizovaná Ing. Lucií Brožovou, 
autorizovaným inženýrem pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
ČKAIT 0012943. 
 

Bylo doloženo stanovisko správce povodí a správce vodního toku, tj. Povodí Odry, státní 
podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, ve kterém je uvedeno: 
„Stavba je navržena v povodí vodního útvaru HOD_510 Ostravice od toku Čeladenka po tok 
Morávka. Ekologický potenciál tohoto útvaru byl vyhodnocen jako střední. U vodního útvaru 
se předpokládá nedosažení dobrého chemického stavu. Celkový stav tohoto útvaru byl 
vyhodnocen jako nevyhovující. 
Z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Odry a Plánem dílčího povodí 
Horní Odry (ustanovení § 24 a § 26 vodního zákona) je uvedený záměr možný, protože lze 
předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického potenciálu 
dotčených útvarů povrchových vod a chemického stavu útvarů podzemních vod, a že nebude 
znemožněno dosažení jejich dobrého potenciálu. Záměr je v souladu s Plánem pro zvládání 
povodňových rizik v povodí Odry.“ 

 
V řízení o povolení k provedení stavby „LB ohrázování Baštice km 0,300 – 0,800“ 
vodoprávní úřad ve smyslu ustanovení §112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání 
na místě a od ústního jednání, jelikož poměry staveniště jsou známy a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení. 

Účastníci řízení o povolení stavby a dotčené správní úřady mohou uplatnit námitky nejpozději 
do 15.05.2018. Na později sdělené námitky nebude brán zřetel (§ 112 odst. 2 stavebního 
zákona). 
Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění 
a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě (§ 114 odst. 1 stavebního zákona). 
K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení 
nebo při projednávání regulačního plánu zóny, územního plánu zóny nebo územního projektu 
zóny se nepřihlíží. 



Č.J.: MMFM  41009/2018 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 6 (celkem 8) 

Tímto dnem bude skončeno dokazování a vodoprávní úřad bude mít všechny podklady 
pro vydání rozhodnutí. K podkladům rozhodnutí mají účastníci řízení v souladu s § 36 odst. 3 
správního řádu možnost vyjádřit se dne 16.05.2018 – 17.05.2018. Poté bude ve věci 
rozhodnuto. 
 
Další poučení: 
V souladu s § 38 správního řádu mohou účastníci řízení nahlížet do spisu na odboru životního 
prostředí a zemědělství, Magistrátu města Frýdku-Místku, Palackého 115, v kanceláři č. 429 
(úřední dny pondělí a středa od 8:00- 17:00 hod., čtvrtek 13:00 –15:00 hod., mimo úřední dny 
na základě telefonické domluvy na tel. č. 558 609 493). 
 
Účastníci řízení mají právo činit si výpisy a mají právo, aby jim správní orgán pořídil kopie 
spisu nebo jeho části (§ 38 odst. 4 správního řádu), za úplatu. 
 
Účastník řízení si může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje plnou mocí 
písemnou, nebo ústní do protokolu. Zástupce vystupuje v řízení jménem zastupovaného. 
Z úkonů zástupce vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému (§33 a 34 správního řádu). 
 
Účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen na požádání oprávněné úřední osoby předložit 
průkaz totožnosti (OP), případně jiný doklad, ze kterého lze ověřit podobu, jméno, příjmení, 
datum narození a adresu trvalého pobytu (§ 36 odst. 4 správního řádu). 
 
Účastníci jsou povinni správnímu orgánu poskytovat veškerou potřebnou součinnost 
při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí (§ 50 odst. 2 správního řádu). 
 
Jménem právnické osoby činí úkony ten, kdo je k tomu oprávněn v řízení před soudem 
podle zvláštního zákona (§ 30 správního řádu). 
 
K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání 
nebo v průběhu odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti 
nebo důkazy, které účastník nemohl uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo 
umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí být tento úkon učiněn 
spolu s odvoláním (§ 82 odst. 4 správního řádu). 
 

 

 

 

Ing. Petra Mičková 
vedoucí oddělení vodního hospodářství 
 
___________________________________________________________________________ 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na místě k tomu určenému po dobu 15 dnů, po sejmutí 
veřejné vyhlášky žádáme o její okamžité vrácení na Magistrát města Frýdku-Místku, odbor 
životního prostředí a zemědělství, Palackého 115. 
___________________________________________________________________________ 
 
Vyvěšeno dne:                                   Sejmuto dne:                                        Podpis a razítko:  
 
 



Č.J.: MMFM  41009/2018 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 7 (celkem 8) 

Účastník řízení podle § 109 odst. 1 písm. a - b) stavebního zákona (doporučeně do vlastních 

rukou) 
 

- Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava doručeno 
prostřednictvím Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4 

 

Účastníci řízení podle § 109 písm. c -f) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou) 
 

- vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být 
jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, vlastník stavby 
na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku 
nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním 
stavby přímo dotčena, vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho 
vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno, ten, kdo má k sousednímu pozemku 
právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo 
dotčeno, identifikace účastníků řízení dle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona – 
parc.č  7617/1 (vodní plocha), 7617/7 (ostatní plocha), 7617/4 (ostatní plocha), 7598/4 
ostatní plocha), 7618 (ostatní plocha), 7619 (ostatní plocha), 2306/2 (zahrada), 2307/2 
(zahrada), 2314/2 (zahrada), 2322/2 (zahrada), 2326/3 (orná půda), 7104/2 (lesní 
pozemek), 7096/2 (lesní pozemek), 2301/2 (ostatní plocha), 2303/2 (zahrada), 7617/5 
(ostatní plocha), 7379/3 (lesní pozemek), 2300 (ostatní plocha), 2363 (ostatní plocha), 
7598/5 (ostatní plocha), 2315/2 (zahrada), 2301/1 (ostatní plocha), 2303/1 (zahrada), 2302 
(zastavěná plocha a nádvoří), 7043/1 (ostatní plocha), 2306/1 (zahrada), 2307/1 (zahrada), 
2314/1 (zahrada), 2315/1 (zahrada), 2322/1 (zahrada), 2326/1 (orná půda), 7380 (zahrada), 
7379/1 (lesní pozemek), 7375 (lesní pozemek), 7053 (lesní pozemek), 7104/1 (lesní 
pozemek), 7096/1 (lesní pozemek), 7052 (lesní pozemek), 7115/14 (orná půda), 7115/13 
(orná půda), 7043/5 (zastavěná plocha nádvoří), 7043/6 (ostatní plocha), 7043/7 (ostatní 
plocha), 7043/13 (zastavěná plocha a nádvoří), 7043/12 (ostatní plocha), 7051/3 (zahrada), 
7051/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 7051/1 (zahrada), 7048/1 (zahrada), 7049 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 7048/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 7047 (ostatní plocha), 7599/5 
(ostatní plocha), 2299/2 (ostatní plocha), 7617/6 (ostatní plocha), 2372/3 (orná půda), 
7617/2 (ostatní plocha), 7617/5 (ostatní plocha), 2364 (ostatní plocha), 7617/3 (ostatní 
plocha), 7598/6 (ostatní plocha), 7598/1 (ostatní plocha), 7043/14 (ostatní plocha), 7598/2 
(vodní plocha), 7021/83 (orná půda), 7021/109 (zastavěná plocha a nádvoří), k.ú. Staré 
Město u Frýdku-Místku, obec Staré Město. 

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje se jiným 
účastníkům řízení než je stavebník a vlastník stavby, oznámení o zahájení řízení 
dle ustanovení § 144 odst. 1 a odst. 2 správního řádu, veřejnou vyhláškou. 
 
Osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, které nejsou známy se toto oznámení  
o zahájení řízení, doručuje v souladu s § 25 odst. 1 a § 32 odst. 3 správního řádu, rovněž 
veřejnou vyhláškou. 
 
Veřejnou vyhláškou se doručuje na úřední desce Magistrátu města Frýdku-Místku, na úřední 
desce obecního úřadu Staré Město se veřejnou vyhláškou pouze oznamuje. 
 
Správci sítí a obec na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (doručí 

veřejnou vyhláškou) 

- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28.října 1235/169, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava (zn. 9773/V023416/2017/AUTOMAT), 

- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – Zábrdovice (zn. 5001588514), 



Č.J.: MMFM  41009/2018 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 8 (celkem 8) 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 
(zn. 0200650305), 

- CETIN služby s.r.o., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha – Žižkov (č.j. 716725/17), 
- Telia Carrier Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 3269/25a, 130 00 Praha-Strašnice, 
- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem – Klíše, 
- obec Staré Město, Jamnická 46, 738 01 Staré Město 
 
Dále obdrží k vyvěšení po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklým 

- Magistrát města Frýdku-Místku, právní odbor, k rukám p. Haně Novákové 
- Obecní úřad Staré Město, Jamnická 46, 738 01 Frýdek-Místek 


		2018-04-26T06:52:17+0000
	Not specified




